
UCHWAŁA Nr IV/45/11 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 20 stycznia 2011r. 
 

w sprawie zmian w składach  osobowym stałych Komisji Rady Miasta Działdowo. 
 

Na podstawie  art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz   § 27 ust. 1 pkt 2 i 5  Statutu    Gminy – Miasto   Działdowo   przyjętego   uchwałą   Nr VI/60/03    Rady   
Miejskiej w Działdowie z dnia  27 marca 2003r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 maja 2003r. Nr 60, 
poz. 854 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W związku ze złożonymi rezygnacjami z pracy  w   Komisji  Budżetu i Finansów   odwołać  :  radnego  Mieczysława 

Fafińskiego  oraz radną Elżbietę Konarzewską  ze   składu osobowego tej Komisji.  
 

     § 2. W związku ze złożonym   akcesem do pracy w Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego powołać : radnego  
Mieczysława Fafińskiego  oraz radną Elżbietę Konarzewską  do składu    osobowego tej Komisji. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady  Miasta Działdowo.  
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
 

Przewodniczący Rady 
Marian ODACHOWSKI 

 


